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61743 ALONSO EMILIE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22657 ANFRAY STEPHANIE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61744 ARMAND JEAN LUC Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61745 ARNAUD NATHALIE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61746 AROSTEGUY MARIEDER Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Oui -4 612,93 € 17 869,21 €           13 256,28 €                    

22486 ASTIER DOMINIQUE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22445 BACHE ALAIN Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 17 869,21 €           17 869,21 €                    

61747 BALLET BLU FRANCOISE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

10069 BARAT GENEVIEVE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22488 BAUDE VITAL Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61748 BAZUS JULIEN Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22489 BEDU ANNE-LAURE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22448 BERGE MATHIEU Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 17 869,21 €           17 869,21 €                    

61749 BERGERET-TERCQ JEAN-MARIE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61750 BERGERON THIBAULT Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22450 BEYRIS MARYLINE Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 17 869,21 €           17 869,21 €                    

22492 BLANCHARD GERARD Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 2 395,87 €            2 395,87 €                      

22492 BLANCHARD GERARD Vice-président du CR Changement de fonction élu 26/07/21 Non 19 693,32 €           19 693,32 €                    

22493 BLANCO JEAN-FRANCOIS Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61751 BOEUF GILLES Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22494 BONNEFONT XAVIER Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 17 869,21 €           17 869,21 €                    

20670 BOUDIE FLORENT Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 17 869,21 €           17 869,21 €                    

22451 BOUDINEAU ISABELLE Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 17 869,21 €           17 869,21 €                    

22825 BOULMIER MURIEL Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22497 BOULTAM YASMINA Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22498 BOURDIN KATIA Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 17 869,21 €           17 869,21 €                    

61752 BOUSQUET-PITT PASCALE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61753 BOUTENEGRE PATRICE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22500 BROUILLE ANDREA Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 2 395,87 €            2 395,87 €                      

22500 BROUILLE ANDREA Vice-président du CR Changement de fonction élu 26/07/21 Non 19 693,32 €           19 693,32 €                    

61754 BUSSIERE SOPHIE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61755 CARUHEL MAUD Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 2 395,87 €            2 395,87 €                      

61755 CARUHEL MAUD Vice-président du CR Changement de fonction élu 26/07/21 Non 19 693,32 €           19 693,32 €                    

22503 CASSIN ARMELLE Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 17 869,21 €           17 869,21 €                    

61756 CASTAIGNEDE FANNY Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22504 CATHUS CHRISTOPHE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22505 CAVITTE PASCAL Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22506 CHADOURNE SANDRINE Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 17 869,21 €           17 869,21 €                    

61757 CHAGNIAT PHILIPPE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61758 CHARPENEL FREDERIQUE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61759 CHARRE EMMANUEL Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22508 CHASSAGNE CHRISTELLE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61760 CHEMINADE MARIE LINE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22455 CHERET PIERRE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61761 CHEVALERIAS THOMAS Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22512 CLAVEAU CHARLINE Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 2 395,87 €            2 395,87 €                      

22512 CLAVEAU CHARLINE Vice-président du CR Changement de fonction élu 26/07/21 Non 19 693,32 €           19 693,32 €                    

61762 COLLARD NATHALIE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22242 COLOMBIER JACQUES Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 17 869,21 €           17 869,21 €                    

61763 COLOMBIER CAROLINE Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 17 869,21 €           17 869,21 €                    

22513 COMBRES MARYSE Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 17 869,21 €           17 869,21 €                    

10439 COSTE PASCAL Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 17 869,21 €           17 869,21 €                    

22515 COSTES MARIE Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 17 869,21 €           17 869,21 €                    

61764 COUSIN ANNICK Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

53164 COUTANT FRANCOISE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61765 CUVELIER MARIE LAURE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61766 DAMESTOY DIDIER Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 17 869,21 €           17 869,21 €                    

22517 DARBON ALAIN Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22380 DARRIEUSSECQ GENEVIEVE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 14 701,93 €           14 701,93 €                    Arrivée le 19/07/2021

Conseillers : 122

Membres de la CP : 45

Vice-Pdts : 15

Pdt : 1

soit 183 élus

Document communiqué avant examen du BP à usage exclusif des Conseillers régionaux

Nouvelle mandature période du : 02/07/2021 au 31/12/2021
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61767 DARTIGOLLES DANIEL Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61768 DELBOSQ SEBASTIEN Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61769 DELIBIT SANDRA Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22525 DELRIEUX BENJAMIN Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22526 DERVILLE SANDRINE Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 2 395,87 €            2 395,87 €                      

22526 DERVILLE SANDRINE Vice-président du CR Changement de fonction élu 26/07/21 Non 19 693,32 €           19 693,32 €                    

22682 DESROSES KARINE Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 2 395,87 €            2 395,87 €                      

22682 DESROSES KARINE Vice-président du CR Changement de fonction élu 26/07/21 Non 19 693,32 €           19 693,32 €                    

61770 DEVEZE CHRISTIAN Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61771 DEWAELE BRIGITTE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61772 DIALLO KARFA Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22528 DIAZ EDWIGE Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 17 869,21 €           17 869,21 €                    

22387 DIONIS DU SEJOUR JEAN Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Oui -1 494,84 € 17 869,21 €           16 374,37 €                    

61773 DUFAY MICHEL Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

53167 DUFORESTEL PASCAL Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 4 238,96 €

Vice-Président depuis le 

01/01/2019, réélu Président le 

29/10/2021PNR Marais Poitevin

16 244,73 €           16 244,73 €                    

61774 DUPRAT CHRISTOPHE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61775 DURRIEU MICHEL Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

21093 DUTOYA EMILIE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61776 ELOPHE VALERY Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 17 869,21 €-        Non 17 869,21 €           35 738,42 €                    

53168 EMON JACKIE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22391 ESPAGNAC FREDERIQUE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22459 ESTRADE HELENE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61777 ETCHECAHARRETA BIXENTE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61778 EYCHENNE DELPHINE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61779 FARRENG LAURENCE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Oui -16 244,73 € 16 244,73 €           -  €                               

22461 FLORIAN NICOLAS Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61780 FORGENEUF MARILYNE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61787 FOULON YVES Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 17 869,21 €           17 869,21 €                    

61789 FRANCESCHINI SYLVIE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61791 FREYCHET ALBIN Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61802 GAGNEUR EDWIGE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22538 GAMACHE NICOLAS Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 17 869,21 €           17 869,21 €                    

61803 GARRAUD PAULINE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61804 GRAVAL CHRISTINE Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 17 869,21 €           17 869,21 €                    

22541 GUERIN GUILLAUME Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Oui -2 808,09 € 17 869,21 €           15 061,12 €                    

61809 GUERIT RICHARD Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

60090 GUIBERT OLIVIER Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61821 GUILLEM JEROME Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22464 GUILLEMOTEAU PATRICK Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 17 869,21 €           17 869,21 €                    

61781 HAMMERER VERONIQUE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

21215 HAZOUARD MATHIEU Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 17 869,21 €           17 869,21 €                    

22544 HERAUD LYDIA Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 17 869,21 €           17 869,21 €                    

61782 HERNANDEZ SANDRINE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61783 JACQUINET CLAIRE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 14 701,93 €           14 701,93 €                    Arrivée le 19/07/2021

22548 JEANSON FRANCOISE Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 2 395,87 €            2 395,87 €                      

22548 JEANSON FRANCOISE Vice-président du CR Changement de fonction élu 26/07/21 Non 19 693,32 €           19 693,32 €                    

61784 JLALJI BRAHIM Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 17 869,21 €           17 869,21 €                    

61786 JOINT FREDERIQUE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22549 JOUBERT FLORENCE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61788 JOUVE VIRGINIE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61790 JUSTINIEN REMI Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61793 LABAILS DELPHINE Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Oui -2 457,94 € 17 869,21 €           15 411,27 €                    

61794 LABICHE DAVID Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61796 LABROUSSE MATHIEU Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61797 LACARRERE FLORENT Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61792 LA DUNE CATHERINE Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 2 395,87 €            2 395,87 €                      

61792 LA DUNE CATHERINE Vice-président du CR Changement de fonction élu 26/07/21 Non 19 693,32 €           19 693,32 €                    

61798 LAFARGUE MARIE-LAURE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22552 LAFFORE SANDRINE Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 17 869,21 €           17 869,21 €                    

61799 LAFRIQUE PHILIPPE Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 2 395,87 €            2 395,87 €                      

61799 LAFRIQUE PHILIPPE Vice-président du CR Changement de fonction élu 26/07/21 Non 19 693,32 €           19 693,32 €                    

22435 LAGRAVE RENAUD Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 2 395,87 €            2 395,87 €                      

22435 LAGRAVE RENAUD Vice-président du CR Changement de fonction élu 26/07/21 Non 19 693,32 €           19 693,32 €                    

22554 LAMARA LAURENT Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    
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61800 LANGLADE COLETTE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 263,71 €

Vice-Présidente depuis le 

01/12/2021 du PNR Périgord 

Limousin

16 244,73 €           16 244,73 €                    

53178 LANZI BUCERO NATHALIE Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 17 869,21 €           17 869,21 €                    

60577 LAPOUGE CHRISTELLE Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 17 869,21 €           17 869,21 €                    

53179 LAPREE VERONIQUE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22474 LARROUY ISABELLE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61801 LATUS MARION Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61805 LAURENT-GUEGAN ELISE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61806 LAUSSU GUILLAUME Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61807 LEBRAUD VIRGINIE Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 17 869,21 €           17 869,21 €                    

61808 LEJEUNE ETIENNE Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 17 869,21 €           17 869,21 €                    

22558 LE YONDRE NATHALIE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61810 MAGNE MARIE-ANGE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61811 MARCHIVE BASTIEN Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61812 MARIE-REINE SCIARD JOELLE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61813 MARKOWSKY PASCAL Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 17 869,21 €           17 869,21 €                    

61814 MAURIN BAPTISTE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61815 MELLIER FREDERIC Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

53136 MESNARD FRANCOISE Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 17 869,21 €           17 869,21 €                    

61816 MICHON MARIE-HELENE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22564 MOLIERAC GUILLAUME Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22567 MOTOMAN LAURENCE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61817 MOTSCH NATHALIE Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 17 869,21 €           17 869,21 €                    

22569 NAUCHE PHILIPPE Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 2 395,87 €            2 395,87 €                      

22569 NAUCHE PHILIPPE Vice-président du CR Changement de fonction élu 26/07/21 Non 19 693,32 €           19 693,32 €                    

61818 NEDELEC RONAN Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22571 NEMBRINI JEAN-LOUIS Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 2 395,87 €            2 395,87 €                      

22571 NEMBRINI JEAN-LOUIS Vice-président du CR Changement de fonction élu 26/07/21 Non 19 693,32 €           19 693,32 €                    

61819 OBRADOR DAMIEN Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 17 869,21 €           17 869,21 €                    

22573 OXIBAR MARC Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22575 PAGES JEAN-LOUIS Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 17 869,21 €           17 869,21 €                    

22577 PALUTEAU BRUNO Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22579 PERREAU THIERRY Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22471 PEYRAT JEROME Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22581 PINVILLE MARTINE Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 17 869,21 €           17 869,21 €                    

61820 PLATON NICOLAS Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61822 PLAZANET MELANIE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61823 PLEZ JEAN-PHILIPPE Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 17 869,21 €           17 869,21 €                    

61824 PRIOLEAUD JONATHAN Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22470 RAYNAUD JEAN-PIERRE Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 2 395,87 €            2 395,87 €                      

22470 RAYNAUD JEAN-PIERRE Vice-président du CR Changement de fonction élu 26/07/21 Non 19 693,32 €           19 693,32 €                    

20326 RECHAGNEUX JULIE Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 17 869,21 €           17 869,21 €                    

22583 REQUENNA PASCALE Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 17 869,21 €           17 869,21 €                    

61825 REYDY ANABELLE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61826 RIOU GUILLAUME Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 2 395,87 €            2 395,87 €                      

61826 RIOU GUILLAUME Vice-président du CR Changement de fonction élu 26/07/21 Non 19 693,32 €           19 693,32 €                    

61827 RIVIERE YANN Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61828 ROBERT FABIEN Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22585 ROUEDE LAURENCE Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 2 395,87 €            2 395,87 €                      

22585 ROUEDE LAURENCE Vice-président du CR Changement de fonction élu 26/07/21 Non 19 693,32 €           19 693,32 €                    

22350 ROUSSET ALAIN Président du Conseil Régional Changement de fonction élu 02/07/21 Non 33 649,79 €           33 649,79 €                    

22351 SABAROT HENRI Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 3 945,10 €

Président depuis le 15/07/2019, 

réélu Vice-Président le 04/10/2021 

du PNR Médoc

17 869,21 €           17 869,21 €                    

22587 SAINTE-MARIE ANDDE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61829 SARGIACOMO ERIC Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22563 SEGUINAU CHRISTINE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61830 SERRE FRANCOISE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61831 SIMONNET JACQUELINE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61832 SOLA MARGARITA Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22606 SORE SERGE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 3 129,68 €
Réélu Vice-Président le 04/10/2021 

du PNR Landes de Gascogne
16 244,73 €           16 244,73 €                    

61833 SOULAT ERIC Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61834 TARIOL BEATRICE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61835 TARIS ISABELLE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22438 TAUZIN ARNAUD Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    
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21627 THIERRY NICOLAS Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 1 785,24 €

Vice-Président du PNR Landes de 

Gascogne (fin de mandat le 

22/10/2021)

17 869,21 €           17 869,21 €                    

22594 TIRANT BENOIT Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 17 869,21 €           17 869,21 €                    

22597 TRIFILETTI STEPHANE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22598 TRIJOULET THIERRY Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61836 TROUSSELLE YVES Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22468 UTHURRY BERNARD Membre de la commission permanente Changement de fonction élu 02/07/21 Non 17 869,21 €           17 869,21 €                    

61837 VALLOIS-ROUET LAURENCE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61838 VERRIERE FRANCOIS Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22510 VINCENT FRANCOIS Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

53111 WASZAK REINE MARIE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

61839 WEBER SOPHIE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22601 WERBROUCK SEVERINE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    

22442 WILSIUS FRANCIS Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 244,73 €           16 244,73 €                    
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-  €                               

Matricule Nom Prénom Fonction Mandat Régional

Date 

changement 

de fonction

 Abattement/

Renonciation IF

Ecrêtement 

O/N

Montant 

annuel 

Ecrêtement  

(retenue)

Montant annuel 

Indemnité de 

représentation 

/ Jetons de 

présence

Nom de l'organisme de 

représentation et fonction

 Montant brut 

annuel

 Indemnités de 

Fonction Région 

(gain) 

 Montant brut annuel 

après déduction de 

l'écrêtement (cumul de 

mandats) le cas échéant

 ou application de la 

réfaction 

Observations

53194 ABELIN VERONIQUE Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 18 068,87 €           18 068,87 €                    

22483 AGUERRE BARTHELEMY Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 18 068,87 €           18 068,87 €                    

22444 ALCORTA MARTINE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22484 ALMOSTER RODRIGUES ANNE-MARIE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22485 AMMOUCHE SORAYA Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

53143 ARGENTON XAVIER Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22486 ASTIER DOMINIQUE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22487 AUDI ANTOINE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

53157 AVERLAN JOELLE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

10069 BARAT GENEVIEVE Vice-président du CR Mandat élu du Conseil Régional Non 22 996,71 €           22 996,71 €                    

22488 BAUDE VITAL Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22477 BAYLE JOSIE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22489 BEDU ANNE-LAURE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

60719 BEGUIER VINCENT Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

53198 BELOT NICOLAS Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22448 BERGE MATHIEU Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22490 BERROYER JEAN-PAUL Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22450 BEYRIS MARYLINE Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 18 068,87 €           18 068,87 €                    

22491 BEZIAT FRANCOISE Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 18 068,87 €           18 068,87 €                    

53158 BITEAU BENOIT Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Oui -7 363,38 € 18 068,87 €           10 705,49 €                    

22492 BLANCHARD GERARD Vice-président du CR Mandat élu du Conseil Régional Non 22 996,71 €           22 996,71 €                    

53197 BLANCHE HERVE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22493 BLANCO JEAN-FRANCOIS Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22494 BONNEFONT XAVIER Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

20670 BOUDIE FLORENT Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22451 BOUDINEAU ISABELLE Vice-président du CR Mandat élu du Conseil Régional Non 22 996,71 €           22 996,71 €                    

22497 BOULTAM YASMINA Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22498 BOURDIN KATIA Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22499 BOUSQUET-CASSAGNE ETIENNE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22500 BROUILLE ANDREA Vice-président du CR Mandat élu du Conseil Régional Non 22 996,71 €           22 996,71 €                    

22501 BRUN YVELINE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22454 BURGAU-BONJEAN ELISABETH Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22503 CASSIN ARMELLE Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 18 068,87 €           18 068,87 €                    

22504 CATHUS CHRISTOPHE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22505 CAVITTE PASCAL Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

53162 CHADJAA SALLY Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 18 068,87 €           18 068,87 €                    

22506 CHADOURNE SANDRINE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22374 CHARAI NAIMA Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 18 068,87 €           18 068,87 €                    

22507 CHARBONNEAU JEAN-ROMEE Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 18 068,87 €           18 068,87 €                    

53196 CHARTIER OLIVIER Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 18 068,87 €           18 068,87 €                    

22508 CHASSAGNE CHRISTELLE Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 18 068,87 €           18 068,87 €                    

22509 CHAUMERON LUCIE Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 18 068,87 €           18 068,87 €                    

22455 CHERET PIERRE Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non

Indemnités 

votées l'AG du 

27/01/2022

Président du CCAG 18 068,87 €           
18 068,87 €                    

22511 CHEYROUX CLAUDIE Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 14 974,20 €           14 974,20 €                    fin de mandat le 09/05/2021

53163 CIBERT CYRIL Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22512 CLAVEAU CHARLINE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

10421 COINAUD PIERRE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22242 COLOMBIER JACQUES Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 18 068,87 €           18 068,87 €                    

22513 COMBRES MARYSE Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 18 068,87 €           18 068,87 €                    

22514 CORREIA ERIC Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22376 CORSAN JEAN-JACQUES Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22515 COSTES MARIE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

53164 COUTANT FRANCOISE Vice-président du CR Mandat élu du Conseil Régional Non 22 996,71 €           22 996,71 €                    

22516 D'AMECOURT YVES Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 18 068,87 €           18 068,87 €                    

22517 DARBON ALAIN Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22518 DAURE JEAN-FRANCOIS Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 18 068,87 €           18 068,87 €                    

22519 DE AZEVEDO AURELIE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22521 DEGUILHEM PASCAL Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22520 DE LACOSTE LAREYMONDIE JEAN-MARC Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22523 DELCOUDERC JUILLARD NATHALIE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22385 DELPEYRAT-VINCENT STEPHANE Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 18 068,87 €           18 068,87 €                    

22525 DELRIEUX BENJAMIN Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22526 DERVILLE SANDRINE Vice-président du CR Mandat élu du Conseil Régional Non 22 996,71 €           22 996,71 €                    

22527 DESHAYES MAURICE-CLAUDE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22528 DIAZ EDWIGE Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 18 068,87 €           18 068,87 €                    

20325 DINUCCI JOSE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional -14974,19 Non 16 063,22 €           31 037,41 €                    

22387 DIONIS DU SEJOUR JEAN Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional -816,77 Non 16 063,22 €           16 879,99 €                    

22321 DORTHE PHILIPPE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

53165 DRAPRON BRUNO Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22529 DUBOIS ROBERT Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

53167 DUFORESTEL PASCAL Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 3 167,92 €

Vice-Président depuis le 

01/01/2019, réélu Président le 

29/10/2021 du PNR Marais Poitevin

18 068,87 €           

18 068,87 €                    

22530 DURAND PIERRE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22479 DURRUTY SYLVIE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22605 DUTARET-BORDAGARAY CLAIRE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

21093 DUTOYA EMILIE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

53168 EMON JACKIE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22391 ESPAGNAC FREDERIQUE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22459 ESTRADE HELENE Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 18 068,87 €           18 068,87 €                    

22460 FEKL MATTHIAS Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

21121 FELTESSE VINCENT Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22533 FERREIRA OTILIA Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22461 FLORIAN NICOLAS Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22524 FONTALIRAN NATHALIE Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 18 068,87 €           18 068,87 €                    

22534 FRANCQ NATALIE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22535 FREL LIONEL Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22536 FROPOS SABINE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22537 FROUSTEY PIERRE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22538 GAMACHE NICOLAS Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22393 GENDREAU BEATRICE Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 18 068,87 €           18 068,87 €                    

22539 GERARD ANNE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

Conseillers : 122

Membres de la CP : 45

Vice-Pdts : 15

Pdt : 1

soit 183 élus

Ancienne mandature période du : 01/01/2021 au 01/07/2021
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22540 GERARD VINCENT Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 18 068,87 €           18 068,87 €                    

22541 GUERIN GUILLAUME Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 18 068,87 €           18 068,87 €                    

22464 GUILLEMOTEAU PATRICK Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22542 HARRIBEY LAURENCE Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 18 068,87 €           18 068,87 €                    

21215 HAZOUARD MATHIEU Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 18 068,87 €           18 068,87 €                    

22543 HENAUT CHRISTELLE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22544 HERAUD LYDIA Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22545 HOUDET CHRISTIAN Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 18 068,87 €           18 068,87 €                    

22546 HUSTAIX GILLES Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22547 IRATCHET JEAN-MICHEL Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

54195 JACQUILLARD WILLIAM Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22548 JEANSON FRANCOISE Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 18 068,87 €           18 068,87 €                    

22549 JOUBERT FLORENCE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22550 JUTEL ELISABETH Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

20344 KASRI SHAMIRA Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22552 LAFFORE SANDRINE Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 18 068,87 €           18 068,87 €                    

22435 LAGRAVE RENAUD Vice-président du CR Mandat élu du Conseil Régional Non 22 996,71 €           22 996,71 €                    

22553 LAINEZ MARIE-CLAUDE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22554 LAMARA LAURENT Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22425 LAMARQUE GISELE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

53178 LANZI BUCERO NATHALIE Vice-président du CR Mandat élu du Conseil Régional Non 22 996,71 €           22 996,71 €                    

22555 LAOUANI TARIK Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22576 LAPORTE HELENE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional -816,77 Oui -5 756,69 € 16 063,22 €           11 123,30 €                    

60577 LAPOUGE CHRISTELLE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

53179 LAPREE VERONIQUE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22556 LATOURNERIE MARIE ANGELIQUE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22424 LAURENT PATRICE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22557 LE GUEN NATHALIE Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 18 068,87 €           18 068,87 €                    

22426 LEICIAGUECAHAR MARIE-ALICE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22610 LENFANT JULIE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22558 LE YONDRE NATHALIE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22607 LUMMEAUX BERNARD Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22560 MALHERBE GONZAGUE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22399 MARCHAND REGINE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

53183 MARENDAT VERONIQUE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22561 MARTY CHRISTINE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

53136 MESNARD FRANCOISE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22476 METTE SOPHIE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional -816,77 Non 16 063,22 €           16 879,99 €                    

22562 MINVIELLE MICHEL Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22430 MOGA MARTINE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22564 MOLIERAC GUILLAUME Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22566 MOREAU GUY Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22567 MOTOMAN LAURENCE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22568 MUNOZ JONATHAN Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22431 NADAU MARIE-FRANCOISE Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 18 068,87 €           18 068,87 €                    

22569 NAUCHE PHILIPPE Vice-président du CR Mandat élu du Conseil Régional Non 22 996,71 €           22 996,71 €                    

22570 NAYACH LAURE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22571 NEMBRINI JEAN-LOUIS Vice-président du CR Mandat élu du Conseil Régional Non 22 996,71 €           22 996,71 €                    

22572 ORVAIN JEROME Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 18 068,87 €           18 068,87 €                    

22573 OXIBAR MARC Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 18 068,87 €           18 068,87 €                    

22574 OZSOY MUMINE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22575 PAGES JEAN-LOUIS Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 18 068,87 €           18 068,87 €                    

22577 PALUTEAU BRUNO Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22578 PATIER CHRISTOPHE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22579 PERREAU THIERRY Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22580 PIEUCHOT CHRISTELLE Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 18 068,87 €           18 068,87 €                    

22581 PINVILLE MARTINE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22582 PUYJALON EDDIE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

53187 RABIT PHILIPPE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22470 RAYNAUD JEAN-PIERRE Vice-président du CR Mandat élu du Conseil Régional Non 22 996,71 €           22 996,71 €                    

22583 REQUENNA PASCALE Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 18 068,87 €           18 068,87 €                    

22584 ROGISTER THIERRY Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 18 068,87 €           18 068,87 €                    

22585 ROUEDE LAURENCE Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 18 068,87 €           18 068,87 €                    

22350 ROUSSET ALAIN Président du Conseil Régional Mandat élu du Conseil Régional Non 34 025,77 €           34 025,77 €                    

22351 SABAROT HENRI Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 3 989,18 €

Président depuis le 15/07/2019, 

réélu Vice-Président le 04/10/2021 

du PNR Médoc

18 068,87 €           
18 068,87 €                    

22586 SABOURIN-BENELHADJ MURIEL Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22587 SAINTE-MARIE ANDDE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22407 SAINT-PE DENISE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional 8984,47 Non 16 063,22 €           7 078,75 €                      

22588 SAUVAITRE DANIEL Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

21594 SEBTON AURELIEN Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 18 068,87 €           18 068,87 €                    

22563 SEGUINAU CHRISTINE Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 18 068,87 €           18 068,87 €                    

22434 SIARRI ALEXANDRA Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

53190 SIMONE MARYLINE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22606 SORE SERGE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 3 901,08 €
Vice-Président du PNR Landes de 

Gascogne
16 063,22 €           

16 063,22 €                    

22438 TAUZIN ARNAUD Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

21627 THIERRY NICOLAS Vice-président du CR Mandat élu du Conseil Régional Non 3 989,24 €
Vice-Président du PNR Landes de 

Gascogne
22 996,71 €           

22 996,71 €                    

22594 TIRANT BENOIT Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 18 068,87 €           18 068,87 €                    

22595 TORTOSA HUGUETTE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22596 TRAPY NATHALIE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22597 TRIFILETTI STEPHANE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22598 TRIJOULET THIERRY Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22604 TYTGAT CATHERINE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22468 UTHURRY BERNARD Vice-président du CR Mandat élu du Conseil Régional Non 22 996,71 €           22 996,71 €                    

22609 VALKO ODILE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22600 VERDIN ALAIN Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22440 VEUNAC MICHEL Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22413 VEYSSY CATHERINE Vice-président du CR Mandat élu du Conseil Régional Non 22 996,71 €           22 996,71 €                    

22496 VICTOR CYRIL Membre de la commission permanente Mandat élu du Conseil Régional Non 18 068,87 €           18 068,87 €                    

22510 VINCENT FRANCOIS Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22354 VOLPATO MIREILLE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

53111 WASZAK REINE MARIE Vice-président du CR Mandat élu du Conseil Régional Non 22 996,71 €           22 996,71 €                    

22601 WERBROUCK SEVERINE Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    

22442 WILSIUS FRANCIS Conseiller régional Mandat élu du Conseil Régional Non 16 063,22 €           16 063,22 €                    
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